لذا هرچند اجرای مســتقیم قطعنامه ۱۷۴۷ پیامدهای
اقتصادی کلانی در پی ندارد، اما زمینه ســاز فشارهای سیاسی و
حقوقی گســترده تری خواهد بود، به ویژه اگر کشورهای عضو با

تفسیر موسع از مفاد آن به اقدامات یک جانبه دست بزنند.
Ó الزام آور شدن تحریم ها از قطعنامه 1۸۰۳ آغاز شد؟

خیر. قطعنامــه ۱۸۰۳ کــه در تاریخ ۳ مــارس ۲۰۰۸ یعنی ۱۳
اسفند ۱۳۸۶ تصویب شــد، گام مهمی در تکامل تدریجی رژیم
تحریم ها علیه ایران به شمار می آید. این قطعنامه در پاسخ به عدم
همکاری کامل ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی و عدم توقف
غنی ســازی اورانیوم، دایره محدودیت ها را گسترش داده و برای
نخستین بار وارد حوزه هایی چون بازرسی کشتی ها و فعالیت های
بانکی خاص می شــود.